
UCHWAŁA NR XIX/167/2020 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018. poz.936 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Na okres 3 miesięcy ustala się wynagrodzenie miesięczne za pracę dla Wójta Gminy jak niżej: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 3.760,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.900,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z odrębnymi przepisami; 

5) dodatkowe wynagrodzenie roczne i nagroda jubileuszowa zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 2. Niniejsza uchwała wyłącza stosowanie uchwały Nr I/3/2018 Rady Gminy Walce z dnia 19 listopada 
2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy przez okres 3 miesięcy, począwszy od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym wchodzi w życie niniejsza uchwała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie przez okres 3 miesięcy, począwszy od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym wchodzi w życie. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 

Id: 77A65527-1B30-4F50-B5BA-29C5CF2A3049. Podpisany




